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YlÖS HELVETISTÄ
näköisenä Jälestä kiiti muutamia tä tuon räikeän rätinän lähetessä vat ampua ikkunoita kohden: kaksi

konetykeillä ja kuularuiskuilla varus- - mutta vanhempi lohduttelee että tääl kuularuiskua vaikeni äkkiä a

panssariautoja tä ylhäältä oikein hauska onkin kat von ja tuskanhuutojen kaikuessa pe
— Minhe ne menivät) — kysyi Ju- - sella Ne lähenevät Pikkuveli kaikki sivulle jonne ei sopi

KIRJ KONRAD LEHTIMÄKI Uus jännittyneenä kaa itkeä ne huomaavat nuori nut kuularuiskuilla ampua Mutta

(Jatk edell mm) — Arsenaaliin ja sotatarvevaras- - upseeri kohottaa pistoolinsa ampuu satakunta miestä jäi kentälle Mo
— töihin Tänään päivällä siitä sovittiin Ei käy toinen nauraa sitten net nousivat alkaen horjuen astella

Ensin parin sekunnin äänettömyys
Marcus näki erään ilmailuosastolle ampuvat molemmat Pikkuveli va- - tovereittensa jälkeen monet kaatui-mutt- a

sitten tuo musta joukko ärjäh kuuluvan auton viittasi sen luokseen vahtaa putoaa monta oksanväliä vat uudelleen ja jatkoivat matkaa ryö

ti kuin suuri petoeläin Marcuskin ia ne nousivat siihen Vanhempi laskeutuu nopeasti mutta mieri jotkut lähtivät heti nelinryömin

miltei kauhistui kuullessaan tuon Pienen matkan päässä he kohtasi- - pikkuveli ei voi enää sanoa mitään — mutta muutamat kohottivat vain

kammottavan karjaisun siinä ilme- - vat parinsadan suuruisen asestetun korisee vain Ja äkkiä hänen o päitään ja vaipuivat' uudelleen kuin

sotilasjoukon Sen johtaja nuori ko- - kätensä hän vastustamattoman vaini niin pelottava voima ja raivo mat herpautuvat pon- - väsymyksen

Samassa eräs kookas työmies hy- - mlteaan kuuluva luutnantti oli kai- - nistaa kalkki voimansa ei sormet lassa

pähti patsaan jalustalle kasvot vää- - mankalpea ja hänen päänsä oli sidot väsyvät heltyvät hän putoaa otsa Marcus alkoi vavista: sillä ä

Hän repäisi rajulla tem tu monet sotilaatkin olivat haavottu- -
paukahtaa kivikovaan käytävään kiä kohdistettiin kuularuiskujen tuli

paisulU puseronsa halki iski paljas- - nelta kalpeita kiihtyneitä Njin heldät oIl ammuUu kuin pie niinll avuttomiin haavoitettuhln ja

ta rintaansa luisella nyrkillään ja
— Mitä miten teille kävi? — kysyi net pyynpo{kaseti jotka salametsästä kuoleviin — ja hetken kuluttua olivat

huusi kuni mieltön: JuIiua hätäisesti Ja gurmaa nilden ensimäisellä lento kaikki muuttuneet liikkumattomiksi

-- Kurjat murhaajat! Pelkurit! - Tappio - vastasi nuori upseeri matkalla- Suuri enemmistö oli hai Nyt näyttivät sotilaat raivostuvantekee!Ampukaa nyt kun mielenne Mnen lähetessään kyseessäolevaa
tuksen puolella Sinne ja paljon Villisti huutaenhurjistuvanriittää! Ettekö osaa am juoksiKyllä meitä kasarmla kuu]uI Jo kauka8 tavatonta

pua?
' Vaikka minä näytän teille pai tovereita - ja meidän täytyi lopulta

me[ua huutoja
vat he kuularuiskujen tulesta huoli

kan! Minä olen vain työmies: mutta Paeta
seisautti korkean

mattS °V'a kohden paljon kaatui- -

minä luin sotilaitten julistuksen ja Samalla hetkellä alkoi arsenaalilta Jan le alkoiva
mutta enemmistö ehtl ovIIle: ne la"

minäkin kysyn: kuinka kauan me an- - kuulua ankaraa tykkien jyrinää Luut- - f™™ lettiin säpäleiksi he syöksyivät vim

namme teurastaa itseämme kuin kar nantti hätkähti ja kysyi käheästi: Kuunneiia mastuneina sisään kuului kirkaisuja

jaa? Minunkin veljeni kuoli siellä —Mitä se on? Meteli tuntui yhä kiihtyvän ovien pauketta räiskettä kuularuiskut vai

äsken' Ja minunkin veljeni veri huu- - Mutta kun Marcus kertoi Augustuk Piettä kolinaa askeleita - niin- - kenivat yksi toisensa jälkeen - ja

taa sen tykistöstä kirkastuivat luutnan- - kuin sotilaat olisivat kaikki juosseet avoimesta ikkunasta heitettiin alas

silloin hänkin putosi ja miesjoukon tin kasvot kääntyen sotilaihin huu- - Ja sitten kuului pihalta voi- -
jonkin aliupseerin hengetön ruumis

tukahutti kuularuiskujenkin dahti hän innostuksesta ja mielenlii makas h""t0 Hyökkääjät evat nahtayasti paas
karjunta " Sotilaat! Veljet! Kuulkaa tata!kutuksesta vapisevalla äänellä: seet kaikkiin koska
sarinaa Kuuiumauonum _ m oIemme voitona' Läh- - MeteI1 nilJenl Ja sama äanl luki har- - sieltä kuului mauserpistoolien terävää
Torin toisella laidalla on saapunut tekaamme!' Meidan apuamme ellkä vaan läpitunkevalla äänellä julistuk pauketta: upseerit ampuivat ovien lä

kaksi palkkav panssariautoa ja pai tarvtaan! Mars sen sotilaille Pääsisältö oli sama pttse kapinallisia
kalla syntyi vimmattu taistelu Mar- - kuin yleisölle levitetyssä — mutta sen

Ja he ]ahUvät xkkiä juoksivat sotilaat ulos ja hei--

cus ja Julius olivat keskellä suunaton llgakgl onjelta mten on meneteltävä dän joukostaan kuului moniääninen
ta miesjoukkoa ja se kuletti heitä mu- -

((MURHENÄYTELMIÄ _upseereihin nähden samoin ilmoitet- -
läpitunkeva huuto:

kanäan sinne tänne kuni myrskyävä Marcus muifii sen kasarmin jossa tiin miten paljon ennestään on kumo — Tulta tulta tulta!
meri lastuja Taistelusta he eivät Brutus oli toimessa Ja muistaessaan uksellisia upseereita Julistus päät- - Kuumeisella kiireellä tuotiin öljy
nähneet mitään vain kuulivat: kuu Brutuksen olleen epävarman sen ka tyi seuraavasti: kannuja vietiin sisään valeltiinpa ui

laruiskujen rätinää hurjia huutoja Barmin miehistön suhteen päätti hän 'Veljet! Tämän täytyy olla heidän koseiniäkin — ja pian leimahti koko
Kuka on voitolla siitä ei saanut tie- -

ajaa gieltä kautta toimittaakseen sin viimeinen rikoksensa! Ottakaa kaik rakennus ilmituleen
toa Toisinaan aalto heitti heidät ne apua jog sitä tarvittaisiin Lähe kialla haltuunne ampumatarpeet ja Sotilaat peräytyivät hiukan taakse
lähemmäksi toisinaan kauemmaksi tessään erästä puistoa huomasivat he asevarastot! Älkää antako enää ke päiUj asettuen odottamaan kiväärit
Lopulta he pääsivät saniaan Puis- -

j0 etäällä taistelun merkkejä Puis- - nenkään teurastaa aseettomia kansa ampumavalmiina
toon torin reunassa Täällä Marcus ta oU kaarnat karissut alastomat ok joukkoja Nouskaa veljet! Nyt on pjan aikoi palavasta rakennukses-nous- i

hetkeksi eräälle penkille ja nä- -
sat rlippUvat kujn katkenneet' jäse aika tullut! ta kuulua ääniä ja savun lävitse ryn

ki nyt kapinallisten vallanneen kaksi net Nurmikolla virui muutamia Armeijan antimilitaristinen liitto" täsi upseerijoukko ulos jokaisella kä

panssariautoa — niinkuin silloin maa--
kuoIeltai ja pensaiden takana istui ja Syntyi tavaton meteli josta eroitti dessään paljastettu sapeli toisessa kä

llmansodan jälkeenkin! Ja nyt ne
loikoili joukko haavoittuneita monet seuraavia huutoja: dessä mauserpistooli

etenivät pakottaen hallituksen joukot vaikeroivan — Heti arestiin!kuuluivat hlIjaa Kuului yksi ainoa kumea karjahdus
peräytymään Xkkiä Julius hätkähti ja hypähti au — Upseerit putkaan! _ niinkuin suunnattoman suuri kah
Mutta torin toisella puolella missä tosta — Aseet pois niiltä! lekoira olisi karjahtanut ja upsee- -

kuularuiskut oli kohdistettu tiheään Erään puun alla lepäsi pieni rää — Aseet pois heti! rit lysähtivät maahan niinkuin jokai

työläisjoukkoon kohtasi hänen kat- - syinen poika kuolleena Hänen rikki- - Marcus nousi seisomaan auton is sen sääret olisivat äkkiä kätken
seensa surullisen näyn: mustana röyk- - nälsessä puserossaan oli rinnan koh tuimelle ja varpailleen nousten ylet- - neet
kiönä viruivat siellä kuolleet ja haa jalla punainen läiskä — siitä oli luoti tyt näkemään miten sotilaat Brutuc Juliuskin oli noussut katsomaan
voittuneet sekaisin eikä ollut sai- - lävistänyt hennon ruumiin Laihat sen johdolla nopeasti piirittivät upsee hän oli muuttunut kauhean kalpeak
rasautoja ei mitään apua Siellä paljaat jalat olivat vielä suonenvedon rien rakennuksen Ja sitten kuului st ja sopersi vapisevin huulin:
he salvat kuolla verenvuotoon ja avun tapalsestl koukussa pienet likaiset Brutuksen kiihkeä liikutuksesta väri (Jatk)
puutteeseen kädet nyrkissä sevä ääni:
Silloin näki Marcus Ilmassa van — Ahaa! — sanoi Marcus pitkään — Hyvät herrat! Se rikos mikä tä - HERÄÄ KANSA

hamallisen lentokoneen joka pudotteli nään on tapahtunut on liian suuri Kirj Emil Salo

punaisia paperilappuja Ja miltei he- - Hän oli edennyt' hiukan ia katsoi Sentähden me toivomme että te kaik-- On kovin maailmassa levotonta

ti kuului sieltä huutoja: ylös siihen puuhun jonka alla mur- - kl hyvät herrat yhdytte meihin as rauhattomuus yhä kasvaa vaan
— Pois kadulta! hattu pienokainen oli tutte veljinä riveihimme! Mutta niil ihmisyys ja tunne veljeyden
— Pois pois pois! Julius tunsi kylmien väreiden käy lekin jotka eivät katso voivansa mei kadonnut on melkein kokonaan

Julius otti kadulta yhden lehtisen van ruumiinsa lävitse htn yhtyä vakuutamme kunnisanal Voimat mustat valloillansa riehuu

siihen oli painettu yksi ainoa lause: siellä oli toinen pienempi — ehkä lamme täydellisen loukkaamattomuu- - salaa ja julki tehden tuhojaan
"Kaikki aseettorrat heti pois kaduil viiden kuuden vuotias poika Pie den ja turvan — ehdolla että kaikki
ta!'' nokainen oli jäänyt paksulle oksalle luovuttavat aseensa pysyvät kasar- - Kauhua ne levittävät kaikkialle —

Ja allekirjoituksena heidän komlte- - vatsalleen ja takertui kouristuksenta missä omissa huoneistoissaan! Eikö seuraa kuolo heidän mukanaan
ansa nimi! paisella voimalla toiseen oksaan — niin toverit? Ei raakuus entis ajan tyrannien'
Tuon käskyn vaikutus oli ihmetel aivankuin eräät yölinnut jotka kuol- - — Oikein! Oikein! Me lupaamme julmuuksille nykyajan vedä vertojaan

tävä Kadulta kadulle — suusta suu- -

lessaan puristautuvat oksaa vastaan kaikki sen! — huusivat sotilaat innos vaikka historia ihmiskunnan'
%

hurf' toistettiin sitä miltei voitonrie- - Hänen pienet laihat kasvonsa olivat tuneina verellä on kirjoitettu ainiaan —

muisestl Ja äsken täpötäydet kadut alaspäin avoimissa lasittuneissa sil —Kaikki! Kaikki

tyhjenivät salaperäisellä tavalla missä kuvastunut hurja kauhu — ja — Pyydän siis että herrat upseerit Kuinka kauan kestää tämä leikki
Portit työnnettiin väkirynnäköllä au- - suu 0li jäänyt auki kuin viiltävän hä- - ilmoittavat mielipiteensä! — lausui kuinka kauan sitä sallitaan
ki ja pihat täyttyivät kuin nuijalla tähuudon jälkeen Brutus kuuluvalla äänellä että nero parhain ihmiskunnan

lyöden He lähtivät lentokenttää He olivat nähneet äsken kokonal Silloin Marcus näki miten upsee palvelemaan pahaa vaaditaan?
kohden sen röykkiön ruumiita mutta sekään riklubin rakennuksessa aukeni vielä Yhä keksiäkseen jotain uutta

Edestäpäin alkoi kuulua ankaraa jy- - ei vaikuttanut niin järisyttävästl kuin pari ikkunaa — muutamat kuularuis- - Jolla oikeutta maahan poljetaan
rinää heitä vastaan kiiti kaksi ke- - nämä pienet murhatut veljekset kut alkoivat hirveästi säristä

vyttä tykistöpatteria Nuo 600—600 Julius tuijottaa pienokaisia aivan Etummaiset niiden joukossa Bru Herää kansa herää unestasll
hevosvoimaiset moottorit jyskivät kuin jähmettyneenä Hän oli ihan nä- - tus vaipuivat joukoittain maahan — koko voimallasi ryhdy vaatimaan
korviasärkevästi ja katu tärisi anka kevinään miten lapsukaiset klvää aivankuin tiheään ihmlsrykelmään o- - etfel parahia joukostasi
rasti- niiden syöksyessä hurjasti ohit-- rinpaukkeen lähestyessä kiipeävät Iisi Iskenyt ukkonen laumoin johdateta kuolemaan
se Ja etumaisessa tykkiautossa is- - puuhun vanhempi auttaen ensin pien Syntyi kamala sekasorto toiset ai eikä pimeyden töitä nimessäsi

tui Augustus kalpeana ja päättävän tä veljeänsä Pikkuveli alkaa pelä koivat juosta sivullepäin toiset alkoi suorittaa voi enää milloinkaan


